
Zarządzenie Nr 128 /15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 11 sierpnia 2015r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn

na rok 2015

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.') oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr IV/8/14 Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015 ,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015, przyjętego

uchwałą Nr IV/8/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie budżetu

Gminy Kwidzyn na rok 2015, wprowadza się zmiany związane ze zwiększeniem

planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1

do niniej szego zarządzenia,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2

do niniejszego zarządzenia,

3) w planie finansowym dochodów zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz.379 i poz. 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz.238.

SEKRET l/Z GMIŃY

Anna ~elnic:tek



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegające na

zwiększeniu dotacji z budżetu państwa o kwotę 14327 zł.

W dochodach budżetu dokonuje się następujące zmiany:

1) dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej:

a) zwiększenie w dziale 852- rozdziale 85213 o kwotę 5 000 zł z przeznaczeniem na

uregulowanie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych na miesiąc sierpień i wrzesień

2015r.

b) zwiększenie w dziale 852 - rozdziale 85219 o kwotę 1 000 zł z przeznaczeniem na

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania,

2) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne:

a) zwiększenie w dziale 854 - rozdziale 85415 o kwotę 8 327 zł na dofmansowanie zakupu

podręczników szkolnych i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu

pomocy uczniom w 2015r. -"Wyprawka szkolna"

Wydatki zwiększa się o kwotę 14 327 zł i dokonuje się zmiany odpowiednio w danym dziale

i rozdziale zgodnie z przeznaczeniem dotacji jak wyżej.

Zwiększenie po stronie dochodów na ogólną kwotę 14327 zł dokonuje się w Urzędzie Gminy.

Wydatki zwiększenie o 6 000 zł następuje w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Kwidzyn.

W wydatkach Urzędu Gminy Kwidzyn zwiększa się o kwotę 8327 zł na "Wyprawkę szkolną"

i dokonuje się zmiany w danym dziale i rozdziale miedzy paragrafami.

Budżet po zmianach wynosi:

- dochody 38321 601 zł

- wydatki 39010778 zł
S_KA~NIK GM~NY

~~ , ~ ••;~' G...\Ą,() ~ \( t1\

Kr~sl~ Jaranowska



)

zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 128/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 11 sierpnia 2015r. zmiany dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 3970978,00 0,00 6000,00 3976978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3970978,00 0,00 6000,00 3976978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 3072 123,00 0,00 6000,00 3078123,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100360,00 0,00 8327,00 108687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100360,00 0,00 8327,00 108687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2040 zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
0,00 0,00 8327,00 8327,00

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

bieżące razem: 35704007,00 0,00 14327,00 35 718 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 153123,00 0,00 0,00 153123,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2603267,00 0,00 0,00 2603267,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 563467,00 0,00 0,00 1 563467,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 1 z 1



Ogółem: ) 38307274,00 ) 0,00 14327,00 38 321'601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 716590,00 0,00 0,00 1 716590,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



) )
zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 128/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 11 sierpnia 2015r. zmiany wydatki

Złego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkład6wdo

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4546727,00 4536727,00 4272 324.00 2878300,00 1 394024,00 0,00 259000,00 5403,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4546727,00 4536727,00 4272 324,00 2888300,00 1 384024,00 0,00 259000,00 5403,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00
przed zmianą 167000,00 167000,00 167000,00 7000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Prtrnocja jednostek samorządu terytorialnego
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 167000,00 167000,00 167000,00 17 000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7029832,00 7019832,00 2560347,00 1 320173,00 1 240174,00 0,00 4459485,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6000,00 6000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7035832,00 7025832,00 2565347,00 1 325173,00 1 240174,00 0,00 4460485,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 57460,00 57460,00 57460,00 57460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodz.inneoraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 62460,00 62460,00 62460,00 62460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 254 926,00 1 244926,00 1 232426,00 943426,00 289000,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 Q,OO

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 255926,00 1 245926,00 1232426,00 943426,00 289000.00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00
przed zmianą 718947,00 718947,00 457590,00 419900,00 37690,00 0,00 261 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8327,00 8327,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 8327,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727274,00 727274,00 457590,00 419900,00 37690,00 0,00 269684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 235657,00 235657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8327.00 8327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243984,00 243984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 38 996 451,00 32 459 826,00 23 521 270,00 12 830 150,00 10691 120,00 2904135,00 5430776,00 117645,00 46000,00 440000,00 6536625,00 6076625,00 418500,00 460000,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24327,00 24327,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 9327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39010778,00 32474153,00 23526 270,00 12 845 150,00 10 681 120,00 2904135,00 5440103,00 117645,00 46000,00 440000,00 6536625,00 6076625,00 418500,00 460000,00

Strona 1 z 1



zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 128/15 Wójta Gminy K. Jdzyn z dnia 11 sierpnia 2015r.
zmiany dochody zadania rządowe zlecone gminie

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3155763,00 6000,00 3161763,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 16460,00 5000,00 21460,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 16460,00 5000,00 21460,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1400,00 1000,00 2400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1400,00 1 000,00 2400,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 3887235,0°1 6000,0°1 3893235,0°1



zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 128/15 Wójta Gminy ł\. )dzyn z dnia 11 sierpnia 2015r.
zmiany wydatki zadania rządowe zlecone gminie

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3072123,00 6000,00 3078123,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 16460,00 5000,00 21460,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16460,00 5000,00 21460,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1400,00 1 000,00 2400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1400,00 1 000,00 2400,00

Razem: 3802745,001 6000,001 3808745,001


